SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THPT THÀNH PHỐ SÓC TRĂNG

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tp. Sóc Trăng, ngày 21 tháng 7 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA HIỆU TRƯỞNG,

PHÓ HIỆU TRƯỞNG VÀ KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 22/7/2024 đến 28/7/2024)

Ngày Nội dung công việc
Quản lý

phụ trách, thực hiện

Thứ Hai

(22/7)

- CBQL, GV tham gia khảo sát về chế độ làm việc của

GV trên Temis.

- 07g00: Họp tư vấn cho HS lớp 10 lựa chọn tổ hợp

(11A7, 11A8 chuẩn bị sân lễ, dọn ghế ra cho HS K10,

chuẩn bị trước 6g45).

CBQL, GV

BGH, BTV Đoàn,

Văn phòng, T.Lâm,

11A7, 11A8

Thứ Ba

(23/7)

- Họp Đảng ủy tháng 7/2024 (08g00, tại phòng họp).

- GV Tin học dự tập huấn SGK Cánh Diều tại phòng

GV

Đảng ủy

GV Tin học

Thứ Tư

(24/7)

- PHT Quách Tố San dự lễ kết nạp đảng viên mới của

CB1: 08g30. Họp lệ Chi bộ 1 lúc 09g00 tại phòng 12A1.

- GV Công nghệ (thủy sản) tập huấn SGK Cánh Diều tại

phòng Công đoàn

C.San

GV Công nghệ NN

Thứ Năm

(25/7)

Hạn chót nhận đơn xin nhập học lớp 10.

CBQL; Văn phòng

Thứ Sáu

(26/7)

PHT Huỳnh Vũ Lam dự hội thảo về công tác xã hội và

tư vấn tâm lý học đường tại Sở GD&ĐT

T. Lam

Thứ Bảy

(27/7)

Chủ nhật

(28/7)

Ghi chú: Lịch làm việc này thay cho thư mời những cuộc họp do HT, các PHT chủ trì

mà không có thư mời riêng. Đồng thời, có thể thay đổi, điều chỉnh theo tình hình thực tế./.

 Nơi nhận:
- BGH; GV, NV;

- Đăng Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Kha Vĩnh Huy